
    Medlemsbrev nr 5 – 2026-06-08 

      
 

 

Sommar i rekordfart 
Tiden mellan hägg och syren blev kort. Midsommarängarna är i full blom och redan nu 

finns svenska jordgubbar och färskpotatis. Och än är det bara början av juni!  

Passar på att skicka ut kort medlemsbrev med den första aktiviteten. Eftersom vi har 

preliminär bokat biljetter, lunch och visning mm så vill vi vara tidigt ute för att se intresset 

för denna fullmatade utflykt.  

Mer information om program i sommar och höst kommer i nästa medlemsbrev. 

 

Följ med på en resa i Zorns tecken lördagen den 18 juli 
Årets sommarutflykt med ateljébesök blev till en heldag! 

Start kl 9 vid Kulturhusparkeringen i Leksand, samåkning i egna bilar. Vi tar vägen över 

Siljansnäs och gör ett stopp på Sollerön med egen medhavd fikakorg. Därefter går färden 

till Mora med besök i Annette Backmans nya ateljé, Lundstigen 5 Mora.  
 

      
Annette Backman, två akvareller 

 

Zornmuseet visar i år ”I mörker och ljus” med verk av John Bauer och Anders Zorn.  

 

      
John Bauer, Prinsessans väktare, 1913 Anders Zorn, Utsikt 

 



Skogen och naturen intresserade såväl Zorn som Bauer, även om de närmade sig temat 

på olika sätt. Den ene med verkligheten i fokus och försök att fånga ljusets spel i träd och 

buskar, vattnets speglingar och lek. Den andre fängslades av skogens mörker, dess 

mystik och sagoväsen. I denna utställning möts de två mästarna. 

Vi har bokat en visning av utställningen och därefter väntar lunch på Café Zorn.  

 

Efter återsamling åker vi till Vattnäs konsertlada som ger ett program kallat ”Zorn och 

musiken – klassiker och folkligt”. Här har operasångarna och makarna Pers Anna 

Larsson och Göran Eliasson skapat en vacker spelplats nere vid Siljans strand. I år i form 

av ett möte mellan kammarmusik och folkmusik. Anders och Emma Zorn värnade 

folkmusiken och ligger bakom skapandet av en tävling för fiolmusik och utdelandet av 

Zornmedaljen, en prestigefylld utmärkelse som tilldelades de som blir riksspelmän.  

Efter konserten väntar hemfärd. 

 

 
Vattnäs konsertlada 

 

Fakta: 

Vi har ännu inte programmet och kostnad för resan klart, men ungefär så här ser det ut: 

Kl 9 Start Kulturhusparkeringen- resa med egna bilar 

Fikapaus på Sollerön – egen fikakorg 

Kl 10.30 Besök i Annette Backmans ateljé, Mora 

Kl 12 visning av utställningen ”I ljus och mörker”  

LKS bjuder på visningsavgiften 

Kl 13.30 lunch Café Zorn     

Kl 16 konsert Vattnäs konsertlada   

 

Kostnad ca 500 kr/person, då ingår entré Zornmuseet, lunch Café Zorn samt biljett till 

konserten.  Konstsällskapet bjuder på visningsavgiften på Zornmuseet. 

 

Anmälan senast 22 juni till Gunilla Esbjörn gunilla.esbjorn@telia.com  

eller 070-217 71 21 

Obs att anmälan är bindande! 
 

En fortsatt fin sommar önskar styrelsen i Leksands Konstsällskap 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande  
    

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram. Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 
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